
BAR MENU

MARGHERITA                                                                                                  14,50                   
TOMAATTIKASTIKE, MOZZARELLA, PARMESAANI, BASILIKA JA OLIIVIÖLJY  

DIAVOLA                                                                                                        16,50                  
TOMAATTIKASTIKE, SALAME PICANTE, NDUJA, MOZZARELLA JA RUCOLA

CRUDO E GRANA                                                                                             16,50                   
TOMAATTIKASTIKE, ILMAKUIVATTUA PROSCIUTTOA, PARMESANIA JA RUCOLA

GAMBERI                                                                                                         16,50                  
tomaattikastike, ravunpyrstöjä, mozzarellaa, parmesania, rucolaa ja
limemajoneesia
 

Oikeudet hinnanmuutoksiin pidätetään. Hinnat sisältävät arvonlisäveron. 

F I N G E R F O O D

P I Z Z A

SELLOSELLO

 
RANSKALAISET L,G (SIS.DIPIN)                                                                                     7               

PARMESAN RANSKALAISET L,G (SIS.DIPIN)                                                                    8               

TUUNATUT RANSKALAISET L,G                                                                                     9               

(CHILIMAJONEESI, KEVÄTSIPULI, CREAME FRAICHE)

SIPULIRENKAAT L (10 KPL + VALITSEMASI DIPPI)                                                           8               

MOZZARELLATIKUT (6 KPL + VALITSEMASI DIPPI)                                                        7,5

RAPEAT KANAPALAT L (8 KPL + VALITSEMASI DIPPI)                                                    8,5           

KANANSIIVET L,G (10 KPL + VALITSEMASI DIPPI) / 20 KPL                                     10,5 / 18 

Combo-lautanen                                                                                                  15,5              

(4 kpl sipulirenkaita, rapeita kananpaloja, mozzarellatikkuja                       

sekä ranskalaisia ja dippi)

DIPIT                                                                                                                                          
aioli, chili- ja paprikamajoneesi, cheddarjuustokastike, creame fraiche, majoneesi  



BAR MENU

$12

M A K E A T /  S W E E T S

MILKSHAKE (SUKLAA, MANSIKKA, OREO®) 
KARKKIKULHO

OIKEUDET HINNANMUUTOKSIIN PIDÄTETÄÄN. HINNAT SISÄLTÄVÄT ARVONLISÄVERON. 

KAHVI & TEE

KAAKAO

MEHU

HANALIMU

LIMUPULLOT

ROCKSTAR ENERGY

MOCKTAIL

RED BULL

LIMUKANNU 1 L 

J U O M A T /  D R I N K S

3

4

3 / 4

3,5 / 4,5 / 5

4

6,5

7

6

9

S N A C K S

POPCORN 

SIPSIT SIS. DIPIN 
NACHOT & SALSA

 5 / 7

7

8

    7 

5 / 8,5

 

A L K O H O L I T T O M A T  /  A L C O H O L  F R E E

HEINEKEN 0,0%
KROMBACHER WEIZEN 0,0%
HAPPY JOE DRY APPLE 0,0%

7

8

7

 

SELLOSELLO



BAR MENU

$12

SOL PLO         

LAHDEN ERIKOIS VEHNÄ    

KRUSOVICE IMPERIAL     

 KRUSOVICE CERNE   

LAGUNITAS IPA          

GUINNESS     

BIRRA MORETTI     

 LAPIN KULTA PURE (G)    

HAPPY JOE PEAR / APPLE

MAGNERS                  

STRONGBOW       

BULMERS

LONG DRINK ORIGINAL PLO        

LONG DRINK ORANGE PLO         

LONG DRINK CRANBERRY PLO

LONG DRINK PINEAPPLE PLO     

SMIRNOFF ICE

GINGER JOE

OIKEUDET HINNANMUUTOKSIIN PIDÄTETÄÄN. HINNAT SISÄLTÄVÄT ARVONLISÄVERON. 

H A N A J U O M A T /
D R A U G H T  D R I N K S

O L U E T / B E E R S

BRYGGERI IPA 5,2% 0,4 L
HEINEKEN 5,0% 0,5 L
HEINEKEN 5,0 % 0,35 L                               
LONKERO 5,5% 0,4 L
AURA 4,7% 0,5 L
AURA 4,7% 0,35 L                                

S I I D E R I T /  C I D E R S

9,5
9,5

7
9,5

9
6,5

8

8,5

8,5

11

 

8

8

8

8

9

9

8

8

9,5

9

9,5

10

8

8

SELLOSELLO

L O N K E R O T  /  L O N G D R I N K S

M U U T  /  O T H E R



BAR MENU

white 

dark

spiced gold

A L K O H O L I T 4 C L

KOSKENKORVA

SMIRNOFF VODKA

BAILEYS ORIGINAL

GALLIANO

DI SARONNO AMARETTO

JALOVIINA

CAMPARI

COINTREAU

XANTE

TANQUERAY GIN 

CAPTAIN MORGAN

V I S K I T  4 C L

JOHNNIE WALKER RED

JOHNNIE WALKER BLACK

JOHNNIE WALKER BLUE

JAMESON IRISH WHISKEY

TALISKER 10 YO

LAGAVULIN 16 YO

JACK DANIELS

DALWHINNIE WHISKY

GLENKINCHIE 12 YO

K O N J A K I T  4 C L

HENNESSY V.S

REMY MARTIN V.S.O.P

HENNESSY X.O

SHOTIT
SALMARI, FISU, DIABLO, TERVA, LAKU

SNAPSIT
Jäger  

Minttu, Tequila, Jallu 

Oikeudet hinnanmuutoksiin pidätetään. Hinnat sisältävät arvonlisäveron. 

6,5

7

7

7

7

7

7

9

8

8

7,5

8

10

35

8

12

18

8,5

13

13

11

14

38

S H O T I T  J A  S N A P S I T

  6

 8
 7

SELLOSELLO



$12

P U N A V I I N I T  /  R E D  W I N E S

ECO ROJO ORGANIC & BIODYNAMIC

NERO ORO RISERVA   

DEMUERTE ONE                                              

CORAGEM TOURIGA NACIONAL 

 

V A L K O V I I N I T  /  W H I T E  W I N E S

CORVERS-KAUTER R3 RIESLING

VICARAGE LANE SAUVIGNON BLANC

B.IO CATARATTO CHARDONNAY ORGANIC

DOMÄNE WACHAU GRÛNER VELTLINER

S A M P P A N J A T  &  K U O H U V I I N I T  /
C H A M P A G N E  &  S P A R K I N G  W I N E S

TSARINE BRUT 75 CL

VEUVE CLICQUOT BRUT 

DOM PERIGNON   

MIONETTO ORGANIC PROSECCO 

 

 

 

 

BAR MENU

SANGRIAKANNU 1 L                                                                             18
VAALEA SANGRIA

16 cl valkoviini, 4 cl Passoá, appelsiinimehu, Ginger Ale, hedelmiä

PUNAINEN SANGRIA

16 cl punaviini, 2 cl Passoá, 2 cl jaloviina, appelsiinimehu, 7 Up, hedelmiä

OIKEUDET HINNANMUUTOKSIIN PIDÄTETÄÄN. HINNAT SISÄLTÄVÄT ARVONLISÄVERON. 

12 cl 7 / 16 cl 9 / 35 

 48

 48

 52

12 cl 7 / 16 cl 9 / 35

44

45

46

  75

120

289

20 cl 13,5 / 75 cl 36 

SELLOSELLO




